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         KOMENDA WOJEWÓDZKA                                  
     Warszawa, dnia 10.07.2024 r.
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

                       w Warszawie

WL.2370.9.6.2024




   
Uczestnicy Postępowania
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę butów służbowych. 
Nr sprawy: WL.2370.9.2024.
Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym 
na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
w trybie podstawowym bez negocjacji. 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej.
Treść pytania nr 1:
„Czy zamawiający wymaga, aby buty skórzane były wykonane z zastosowaniem podpodeszwy typu Texan ze stalką metalową lub tworzywową metodą ćwiekowania, czy dopuszcza użycie podpodeszwy włókninowej typu Ibitech 2,5mm (parametry w załączniku) bez stalki metodą strobla?”.
Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ. 
Treść pytania nr 2:

„Bardzo proszę o doprecyzowanie jaki rodzaj obuwia Państwa interesuje w części 
4, gdyż teraz jest opisane buty typ C (buty do kostki) - jedno wyklucza drugie gdyż typ C określa buty wysokie ponad kostkę”.
Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający doprecyzowuje zapis w zał. nr 1d do SWZ, tj. dostawa 135 par butów służbowych skórzanych Typ C (buty ponad kostkę). 

